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PRESENTACIÓN RELIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO- YEFERSON RANGEL AVILA - 2021-00230

Gloria Inés Mejía Henao <gloria.ines.mejia@hotmail.com>
Lun 31/10/2022 11:00

Para: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Valle Del Cauca - La Union <jprmpalaunionca@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Asunto                       Presentación reliquidación 
Proceso                      Ejecu�vo
Demandante             BANCO AGRARIO   
Demandado               Yeferson Rangel Avila-   
Radicado:                  2021 - 00230

De manera respetuosa presento al Juzgado a su digno cargo, reliquidación del crédito dentro del proceso referenciado.

Atentamente,

GLORIA INES MEJIA HENAO 
ABOGADA 
Carrera 5 No. 13-10 Of. 205 
Cel: 3176591632 Cartago Valle.



 

Señor 
JUEZ  PROMISCUO MUNICIPAL    
Unión – Valle del Cauca 

 
 
 

Asunto : Presentación liquidación de Crédito 
Proceso : Ejecutivo. 
Demandante :“BANCO AGRARIO”  

 Demandado :  YEFERSON RANGEL AVILA 
 Rad. : 2021-00230. 

 
 
 

GLORIA INES MEJIA HENAO, ciudadana colombiana, mayor de edad, residente y 
domiciliada en la ciudad de Cartago Valle, identificada con la cédula de ciudadanía 
31.396.239, abogada en ejercicio, titular de la tarjeta profesional No. 27.985 
expedida por el Consejo Superior de la Judicatura, obrando en mi carácter de 
mandataria del “BANCO AGRARIO” presento liquidación del crédito al día. 

 
 

Señor Juez, 

 
 

Atentamente, 
 
 
 
 
 



PAGARE No. 069706100008312

CAPITAL $ 8.332.906

ITEM MES - AÑO No. DIAS TASA INTERES MENSUAL

1 nov-21 14 23,91% 77.482$               

2 dic-21 31 24,19% 173.577$              

3 ene-22 31 24,49% 175.729$              

4 feb-22 28 27,45% 177.908$              

5 mar-22 31 27,71% 198.835$              

6 abr-22 30 26,56% 184.435$              

7 may-22 31 27,57% 197.830$              

8 jun-22 30 28,60% 198.601$              

9 jul-22 31 33,92% 243.395$              

10 ago-22 31 31,32% 224.738$              

11 sep-22 30 33,25% 230.891$              

12 oct-22 31 34,92% 250.570$              

2.333.991$                       

8.332.906$          

321.746$              

2.333.991$       

266.556,00$        

266.556$          

11.521.755$        TOTAL

LIQUIDACION INTERES DE MORA

LIQUIDACION

CAPITAL

INTERESES MORA

INTERESES REMUNERATORIOS

OTROS CONCEPTOS

INTERESES MORA ANTERIOR



PAGARE No. 069706100009499

CAPITAL $ 10.000.000

ITEM MES - AÑO No. DIAS TASA INTERES MENSUAL

1 nov-21 14 23,91% 92.983$               

2 dic-21 31 24,19% 208.303$              

3 ene-22 31 24,49% 210.886$              

4 feb-22 28 27,45% 213.500$              

5 mar-22 31 27,71% 238.614$              

6 abr-22 30 26,56% 221.333$              

7 may-22 31 27,57% 237.408$              

8 jun-22 30 28,60% 238.333$              

9 jul-22 31 33,92% 292.089$              

10 ago-22 31 31,32% 269.700$              

11 sep-22 30 33,25% 277.083$              

12 oct-22 31 34,92% 300.700$              

2.800.933$                       

10.000.000$        

271.174$              

2.800.933$       

646.000,00$        

40.376$             

13.758.483$        

 

TOTAL

LIQUIDACION INTERES DE MORA

LIQUIDACION

CAPITAL

INTERESES MORA

INTERESES REMUNERATORIOS

OTROS CONCEPTOS

INTERESES MORA ANTERIOR



PAGARE No. 4866470213985807

CAPITAL $ 1.805.850

ITEM MES - AÑO No. DIAS TASA INTERES MENSUAL

1 nov-21 14 23,91% 16.791$               

2 dic-21 31 24,19% 37.616$               

3 ene-22 31 24,49% 38.083$               

4 feb-22 28 27,45% 38.555$               

5 mar-22 31 27,71% 43.090$               

6 abr-22 30 26,56% 39.969$               

7 may-22 31 27,57% 42.872$               

8 jun-22 30 28,60% 43.039$               

9 jul-22 31 33,92% 52.747$               

10 ago-22 31 31,32% 48.704$               

11 sep-22 30 33,25% 50.037$               

12 oct-22 31 34,92% 54.302$               

505.807$                          

1.805.850$          

55.526$                

505.807$          

213.053,00$        

2.580.236$          

 

TOTAL

LIQUIDACION INTERES DE MORA

LIQUIDACION

CAPITAL

INTERESES MORA

INTERESES REMUNERATORIOS

OTROS CONCEPTOS

INTERESES MORA ANTERIOR


